ПРОЕКТ
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ГОРОД ВЫТЕГРА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                        №
                         г. Вытегра

О назначении публичных слушаний по
проекту правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Вытегра»

           Рассмотрев протокол заседания комиссии по подготовке правил землепользования и застройки территории муниципального образования «Город Вытегра» от 03 августа 2020 года, в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями),   статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Устава  муниципального образования «Город Вытегра», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Город Вытегра», утвержденном решением Городского Совета муниципального образования «Город Вытегра»   от 22 августа 2007 года № 166 (с последующими изменениями), ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Назначить публичные слушания по проекту правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Вытегра»
          2.  Начать с  _________2020 года прием предложений и рекомендаций от участников публичных слушаний по обсуждаемым вопросам. Предложения и рекомендации принимаются до _______ 2020 года.
3. Заинтересованные лица могут ознакомиться с информацией по обсуждаемым вопросам публичных слушаний и экспозицией  проекта в Администрации МО «Город Вытегра» по адресу: Вологодская обл.,
г. Вытегра, Советский пр., д. 27, 2 этаж, кабинет № 9, телефон 2-19-18, в рабочие дни с понедельника по пятницу, с 8:00 до 17:00, на сайте администрации муниципального образования «Город Вытегра» в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет» со дня принятия настоящего постановления и до дня проведения публичных слушаний.
4. Прием предложений осуществлять на бумажных и электронных носителях в Администрации муниципального образования «Город Вытегра» по адресу: Вологодская обл., Вытегорский район, г. Вытегра, Советский пр., д. 27,   2 этаж,   приемная главы администрации муниципального образования «Город Вытегра», адрес электронной почты: admvitegra@mail.ru.
                    5.  Публичные слушания провести  _______  2020 в ___ часов 00 минут в конференц-зале администрации муниципального образования «Город Вытегра», находящемся по адресу: Вологодская область, Вытегорский район, г. Вытегра, Советский пр., д. 27, 2 этаж,  в соответствии с Положением о порядке  организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образования «Город Вытегра», утвержденным решением Городского Совета муниципального образования «Город  Вытегра» от 22 августа 2007 г. № 166 (с последующими  изменениями).
         6. Результаты публичных слушаний опубликовать на сайте Администрации муниципального образования «Город Вытегра» и в газете «Городской Вестник».
         7. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на сайте администрации муниципального образования «Город Вытегра» в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет».

Глава муниципального образования
«Город Вытегра»                                                                                А.В. Зимин

Приложение 1
к постановлению Главы
муниципального образования
 «Город Вытегра»
от ___   № ___

Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Вытегра»

	№
	Мероприятие
	Срок

	1
	Принятие решения администрацией муниципального образования «Город Вытегра» о проведении публичных слушаний  по проекту правил землепользования и застройки муниципального образования
«Город Вытегра»
	Через десять дней со дня получения проекта   правил землепользования и застройки муниципального образования
«Город Вытегра»

	2
	Проведении публичных слушаний  по проекту правил землепользования и застройки муниципального образования
«Город Вытегра»
	Публичные слушания по проекту правил землепользования и застройки муниципального образования
«Город Вытегра» составляет не менее одного и не более трех месяцев со дня опубликования постановления о проведении публичных слушаний в официальном источнике публикования нормативно-правовых актов и проекта решения Городского Совета об утверждении  правил землепользования и застройки муниципального образования
«Город Вытегра»

	3
	Принятие решения о предоставлении проекта правил землепользования и застройки муниципального образования
«Город Вытегра» на сессию Городского Совета МО «Город Вытегра»
	В течение десяти дней после дня проведения публичных слушаний

	4
	Решение об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования
«Город Вытегра»
	По графику работы Городского Совета муниципального образования «Город Вытегра»

	5
	Официальное опубликование утвержденных правил землепользования и застройки муниципального образования
«Город Вытегра»  в источнике официального опубликования нормативно-правовых актов муниципального образования «Город Вытегра»
	В течение десяти дней с даты принятия  решения об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования
«Город Вытегра»

	6
	Размещение в федеральной государственной информационной системе территориального планирования
	В течение десяти дней с даты утверждения правил землепользования и застройки муниципального образования
«Город Вытегра»